Nr.\ 642 Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 2.\

VENDIM

,Daté 24.06,2024

Tirané, mé L{ 2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER REKTOR NE UST”

N& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né€ Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT

PER REKTOR
Vota Vota
Kandidat pér REKTOR Personeli Akademik Studenté TOTALI
(emEr; nifisia, mbléwmer ) Pro Kundér Pro Kundér Pro Kundér
Nr.
1 AGRON RRAHMAN KASA 79 10 337 63 66,84 10.14
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Nr.\bT2
l

Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

VENDIM

Nr.272. ,Daté24.06.2024

ob 2024

Tirang, mé 2Y.

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE NE FSHL”

N& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve

t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:
YENDOSI:
TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE, FSHL
Vota Vota
Kandidat pér DREJTUES 1 Personeli Akademik Studenté TOTALI
NJESISE KRYESORE FSHL
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 DRITAN REFAT SALLAKU 24 192 26.4
2 ANESTI PILO QELESHI 12 93
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr\&t2{ Prot. Tirang, mé 29 .0€.2024
(2 VENDIM

Nr.Z5  Date2{.06. 2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE NE FVFR”

N& zbatim t& pikés pikés 4 té nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
té Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE, FVFR

Vota Vota
Kandidat pér DREJTUES I Personeli Akademik Studenté TOTALI
NJESISE KRYESORE FVFR
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 ELTON DEFRIM SPAHIU 25 98 26.85
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Nr.\&%2) Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

VENDIM

Nr.2{ ,Dats2%.0h 2024

Tirané, mé 24 . ©b6.2024

«TABELA PERFUNDIMTARE PiiR REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE NE FSHR”

N& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né& Universitetin e Sporteve
té Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT

PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE NE FSHR
Vota Vota
Kandidat pér DREJTUES 1 Personeli Akademik Studenté TOTALI
NJESISE KRYESORE NE
FSHR Pro Kundér Pro Kundér Pro Kundér
Nr. . .. s o
(emér, atésia, mbiemér )
1 ROBERT PANDELI CINA 18 1 16 3 19.6 1.3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\&6¥2/ Prot. Tirang, mé 29 .06.2024
4 VENDIM

Nr.25 ,Daté2y.ob. 2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE NE IKSHS”

N& zbatim té& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PiiR DREJTUES I NJESISE KRYESORE, IKSHS

Vota
Kandidat pér DREJTUES1I Personeli Akademik TOTALI
NJESISE KRYESORE IKSHS
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 FISNIK HALIL BOVINA 17 17
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\6¥2/ Prot. Tirang, mé 2¢. 06.2024 -

VENDIM

Nr.26  ,Daté 24,06 2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I EDUKIMIT
DHE SHENDETIT NE FSHL”

N&é zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
té Tiran&s”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJEESISE BAZE DESH Ni£ FSHL

Vota
Kandidat pér DREJTUES I NJESISE Personeli Akademik TOTALI
BAZE DESH NE FSHL
N (emér, atésia, mbiemér ) Pro Kundér Pro Kundér
r.

1 RIGERTA ISMAIL SELENICA 8 6 8 6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\6¥2/ Prot. Tirang, mé24 .06 .2024
6

VENDIM

Nr. 2F ,Daté2{.056,2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I LOJRAVE
KOLEKTIVE NE FSHL”

N& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né€ Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PiER DREJTUES I NJESISE BAZE DLK NE FSHL

Vota
Kandidat pér DREJTUES I NJESISE | Personeli Akademik TOTALI
BAZE DLK NE FSHL
N (emér, atésia, mbiemér ) Pro Kundér Pro Kundér
r.
1 . AIDA BEXHET SHEHU 10 0 10 0
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Nr\b+2] Prot.
a8

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.2® ,Daté?q,cl 2024

VENDIM

Tirang, mé 294 . 04 .2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I SPORTEVE

INDIVIDUALE NE FSHL”

N& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE BAZE DSI NE FSHL

Vota
Kandidat p'e'r DREJTUES 1 Personeli Akademik TOTALI
NJESISE BAZE DSI NE FSHL
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 FATBARDHA BIDO KOVACI 5 5
2 EDISON JORGJI IKONOMI 6 6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr\bi2/ Prot. Tirang, mé 24 .o .2024
VENDIM

Nr. 29 ,Daté2y.cb, 2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PR DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I LEVIZJES
DHE SHENDETIT NE FVFR”

NE& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
té Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE BAZE DLSH NE FVFR

Vota
Kandidat pér DREJTUES1 Personeli Akademik TOTALI
NJESISE BAZE DLSH NE FVFR
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 SURVEN SHKELQIM METOLLI 8 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKS
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.(bF2/ Prot. Tirang, mé 24 .ok .2024
9 VENDIM

Nr. >0 ,Daté2{.0b 2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I
MENAXHIMIT TI SPORTIT DHE TURIZMIT NE FVFR”

N& zbatim té pikés pikés 4 té nenit 34 t&€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PiER DREJTUES I NJESISE BAZIE DMST NE FVFR

Vota
Kandidat pér DREJTUES 1 Personeli Akademik TOTALI
NJESISE BAZE DMST NE FVFR
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 ENTELA RUZHDI KUSHTA 8 8

Yoalik lhe T s
\ /4@//,4 o y7i I NG gf—ﬁ%{metar
O%I S W/%J/ % Anétar

E/}Aa& ﬂ;‘d. M Anétar
) T

)
| % ? %(\/Ai Sekretar
/ /




Nr.\6¥?2) Prot.
|0

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 5|

VENDIM

,Daté24.06 2024

Tirané, mé2Y .06 .2024

«TABELA PERFUNDIMTARE PR REZULTATET E VOTIMIT PiER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I
AKTIVITETIT FIZIK, REKREACIONIT DHE TURIZMIT NE FVFR”

NE& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT

PEER DREJTUES I NJESISE BAZE DAFRT NE FVFR

Vota
Kandidat pér DREJTUES1I Personeli Akademik TOTALI
NJESISE BAZE DAFRT NE
FVFR
Nr. & - —_—
(emér, atésia, mbiemé&r )
1 FERDINAND AQIF MARA 9 9
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\6%2/ Prot. Tirané, mé 24 .06 .2024

I VENDIM

Nr. 52 ,Daté24.06.2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I

KINEZIOLOGJISE Nii FSHR”

N& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve

t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:
VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE BAZE DK NE FSHR

Vota
Kandidat pér.DREJTUES I NJESISE Personeli Akademik TOTALI
BAZE DK NE FSHR
N (emér, atésia, mbiemér ) Pro Kundér Pro Kundér
r.
1 GENTA ASTRIT NALLBANI 4 0 4 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TIii TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr\ot?2) Prot. Tirané, mé 24 .0k 2024
1z VENDIM

Nr. 5% Daté24,ct. 2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I
SHKENCAVE BIOMJEKSORE DHE HUMANE NE FSHR”

N& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
té Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE BAZE DSHBH NE FSHR

Vota
Kandidat pér DREJTUES I NJESISE | Personeli Akademik TOTALI
BAZE DSHBH NE FSHR
N (emér, atésia, mbiemér ) Pro Kundér Pro Kundér
r.
1 OLTIANA MIHAL PETRI 6 0 6 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TI TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.1612] Prot. Tirang, mé 24 .06 .2024
5 VENDIM

Nr.5Y  Date2y, oh 2024

«“TABELA PERFUNDIMTARE PR REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I
REHABILITIMIT NE FSHR”

NE& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE BAZE DRNE FSHR

Vota
Kandidat pér DREJTUES I NJESISE | Personeli Akademik TOTALI
BAZI DR NE FSHR
% (emér, atésia, mbiemér ) Pro Kundér Pro Kundér
r.
1 KLEJDA VLADIMIR TANI 7 0 7 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\b¥2/ LlProt. Tirang, mé 24 .06 2024
{

VENDIM

Nr.55 ,Dateé2d.ob. 2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I
PROJEKTEVE DHE TEKNOLOGJISE NE IKSHS”

NE& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, dat& 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE BAZE DPT NE IKSHS

Vota
Kandidat pér DREJTUES I Personeli Akademik TOTALI
NJESISE BAZE DPT NE IKSHS
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 ELONA NAZMI MEHMETI 6 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\6¥2/ Prot. Tirané, mé 24 . 06 .2024
5 VENDIM

Nr. 26 Daté2{ 042024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I
AKTIVITETIT FIZIK DHE SHENDETIT NE IKSHS”

NEé zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
té Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE BAZE DAFSH NE IKSHS

Vota
Kandidat p'ér DREJTUES 1 Personeli Akademik TOTALI
NJESISE BAZE DAFSH NE
IKSHS
Nr. (emér, atésia, mbiemér )
1 DHURATA THOMA BOZO 5 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.1o1?/ Prot. Tirang, mé 24 .06 .2024
lo VENDIM

Nr. 5% Daté2V.oh. 2024

“TABELA PERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER DREJTUES I NJESISE BAZE, DEPARTAMENTI I
PERFORMANCIES SPORTIVE NE IKSHS”

N& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
té Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, dat& 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER DREJTUES I NJESISE BAZI. DPS NE IKSHS

Vota
Kandidat pér DREJTUES I Personeli Akademik TOTALI
NJESISE BAZE DPSNE IKSHS
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 ENKELEIDA NJAZI LLESHI 6 0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 612/ Prot. Tirané, mé 24 .06 .2024

I+ VENDIM

Nr. 59 ,Daté24. ot 2024

«“TABELA PEERFUNDIMTARE PER REZULTATET E VOTIMIT PER SENAT AKADEMIK PERFAQESUES TE NJESIVE
KRYESORE Ni UST”

NE& zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
té Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, dat& 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER SENAT AKADEMIK PERFAQESUES TE NJESISE KRYESORE FSHL

Kandidatét pér PERFAQESUES TE
NJESISE KRYESORE FSHL Vot
ota
(emér, atésia, mbiemér ) Personeli Akademik TOTALI

Nr.

1 KUJTIM SELAMI KAPEDANI 15 15
2 RIGERTA ISMAIL SELENICA 12 12
3 FATBARDHA BIDO KOVACI 11 11
4 KLOTILDA SUBI VRENJO 15 15




TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER SENAT AKADEMIK PERFAQESUES TE NJESISE KRYESORE FVFR

Kandidatét pér PERFAQESUES TE

ROBERT XHELADIN CITOZI

NJESISE KRYESORE FVFR Vota
(emér, atésia, mbiemér ) Personeli Akademik TOTALI
Nr.
1 FERDINAND AQIF MARA 23 23
20 20

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER SENAT AKADEMIK PERFAQESUES Ti NJESISE KRYESORE FSHR

Kandidatét pér PERFAQESUES TE
NJESISE KRYESORE FSHR

Vota

(emér, atésia, mbiemér ) Personeli Akademik TOTALI
Nr.
1 OLTIANA MIHAL PETRI 10 10
2 VJOLLCA QEMAL SHPATA 10 10
3 AISEL ALI OSEKU 12 12

* Me emailin e datés 24.06.2024, Znj. Vjollca Qemal Shpata éshté térhequr nga gara pér Senat Akademik




TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PiiR SENAT AKADEMIK PERFAQESUES TE NJESISE KRYESORE IKSHS

Kandidatét pér PERFAQESUES TE
NJESISE KRYESORE IKSHS Vota
o
(emér, atésia, mbiemér ) Personeli Akademik TOTALI

Nr.

1 ARBEN SHYQYRI KACURRI 18 18
2 DHURATA THOMA BOZO 11 11
3 ENKELEIDA NJAZI LLESHI 6 6

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER SENAT AKADEMIK PERFAQESUES Tk STUDENTEVE

Kandidatét pér PERFAQESUES TE
NJESISE KRYESORE IKSHS Vot
ota
(emér, atésia, mbiemér ) Personeli Akademik TOTALI

Nr.

1 ELVIS VIKTOR LLANAJ 227 227
2 MEHMET ALFRED HODA 231 231
3 LAURA DURIM AVDO 149 149
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\6¥2] Prot. Tirané, mé 24 .06.2024
3 VENDIM

Nr. 52 ,Daté 24.c0.2024

«“TABELA PERFUNDIMTARE PiiR KOMISIONET E PERHERSHME TE DOKTORATURES PRANE FSHL DHE FVFR”

Né zbatim t& pikés pikés 4 t& nenit 34 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve
t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatiti Akademik nr. 32, daté 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor: '

VENDOSI:

TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PER KOMISIONIN E PERHERSHEM TE DOKTORATURES PRANE FVFR

Kandidatét pér KOMISIONIN E
PERHERSHEM TE Vota
DOKTORATURES PRANE FVFR Personeli Akademik TOTALI
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 FERDINAND AQIF MARA 6 6
2 ROBERT XHELADIN CITOZI 3 3
3 AIDA AJET BENDO 3 3
4 ELTON DEFRIM SPAHIU 4 4
5 AGRON RRAHMAN KASA 2 2




TABELA PERFUNDIMTARE E REZULTATIT TE VOTIMIT
PR KOMISIONIN E PERHERSHEM TE DOKTORATURES PRANE FSHL

Kandidatét pér KOMISIONIN E
PERHERSHEM TE Vota
DOKTORATURIS PRANE FSHL Personeli Akademik TOTALI
(emér, atésia, mbiemér )
Nr.
1 ADRIATIK MUHARREM META 3 3
2 AIDA BEXHET SHEHU 10 10
3 KUJTIM SELAMI SHEHU 5 5
4 KLOTILDA SUBI VRENJO 6 6
5 NAJADA ARIAN QUKA 3 3
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